
VRAŽEDNÁ
Když strážce parku narazí v lese na těla Valerie a Tylera Yatesových, detektiv Josie Quin- 
nová tuši, že jde o víc než jen o náhodnou otravu. Pitva ji dá za pravdu - Valerii někdo před 
smrti do krku hrubě zastrčil přívěsek.
Při prohledáváni okolí objeví Josiin tým třetí spací pytel, což naznačuje, že u ohně mohl být 
tu noc ještě někdo. Byla to neznámá pohřešovaná obét? Nebo podezřelý na útěku? Mohla 
by to být žena, která chvíli nato vyběhla z lesa přímo pod kola Josiina auta? Indicie Josii 
vedou na místa ukrytá hluboko v lese - do propletených jeskyni a na statek mimo civilizaci, 
kam se lidé chodí schovávat a kde se setkají $ mladou divkou s vyděšenýma očima a ob
vázanými zápěstími, která ví víc, než říká. Druhý den ji však najdou mrtvou. A se shodným 
přívěskem...
Josie musí zjistit význam smrtelné ozdoby a dopadnout zvráceného vraha dříve, než přijde 
o život další nevinný člověk. Nebo už je příliš pozdě a vše pohltí temnota?

2 x CO MP3 - 10 hodin 17 minut
Nezkrácená verze knihy Vražedná temnota Čte Jitka 3

Natočeno ve studiu Chevaliere Řevnice, zvuk Zdeněk Rytir ir a Vašek Neckár jr., 

režie Helena Rytířová.

Copyright © Lisa Reganová. 2019
Anglicky originai Cold Heart Creek vydalo nakladatelství Bookouture. 2019

Transiation O Katerina Elisova, 2023

Audiokniha vydal © Nakladatelský dům GRADA pod značkou Cosmopolis, 2023 

www.grada.cz

CZ: 449 Kč/ SK: 18,71 €

8 594049241415

8594049241415

http://www.grada.cz

